Tune ad loquendum circa schema *de institutione sacerdotali* vocatus est em.mus P. D. Ernestus Ruffini, arch. Panormitanus. Postea secreta-

rius generalis proposuit secundam suffragationem *de accommodata renovatione vitae religiosae*.

Finita oratione em.mi P. D. card. Pauli Aemilii Leger, arch. Mariapolitani, secretarius generalis monuit de audience Summi Pontificis pro episcopis Statuum Foederatorum Americae Septentrionalis, Canada et Brasiliae. Item communicavit exitum suffragationis super cap. III schematis *de Oecumenismo*: praesentes votantes 1963, *placet* 1870, *non placet* 82, *placet iuxta modum* (vota nulla) 6, vota nulla 5; atque indixit tertiam suffragationem circa schema *de accommodata renovatione vitae religiosae*.

Post orationem em.mi P. D. card. Iulii Dopfner, arch. Monacensis et Frisingensis, circa schema *de institutione sacerdotali*, secretarius generalis communicavit exitum primae suffragationis super schema *de accommodata renovatione vitae religiosae*: praesentes votantes 1955, *placet* 871, *non placet* 77, *placet iuxta modum* 1005, vota nulla 2; atque indixit quartam suffragationem super idem schema.

Dein locutus est em.mus P. D. Leo Ioseph Suenens, arch. Mechliniensis-Bruxellensis, et secretarius generalis communicavit exitum secundae suffragationis super schema *de accommodata renovatione vitae religiosae*: praesentes votantes 1960, *placet* 1049, *non placet* 64, *placet iuxta modum* 845, vota nulla 2; et indixit quintam suffragationem.

Finita oratione exc.mi P. D. Dini Staffa, arch. tit. Caesariensis in Palaestina, secretarius generalis indixit sextam suffragationem.

Adhuc locuti sunt *de institutione sacerdotali* exc.mi PP. DD. Emmanuel Fernandez-Conde, ep. Cordubensis, Paulus Sani, ep. Denpasensis, Ioseph Marcus Gopu, arch. Hyderabadensis; Laurentius Jager, arch. Paderbornensis, Tullius Botero Salazar, arch. Medellensis, Iacobus Flores Martin, ep. Barbastrensis, Ioannes Sauvage, ep. Anneciensis.

Postea secretarius generalis communicavit exitum suffragationum super schema *de accommodata renovatione vitae religiosae*: tertiae, praesentes votantes 1949, *placet* 883, *non placet* 77, *placet iuxta modum* 987, vota nulla 2; quartae, praesentes votantes 1950, *placet* 907, *non placet* 66, *placet iuxta modum* 975, vota nulla 2; quintae, sentes votantes 1946, *placet* 940, *non placet* 56, *placet iuxta modum* 947, vota nulla 3; sextae, praesentes votantes 1844, *placet* 1676, *non placet* 65, *placet iuxta modum* 103. Tandem legit textum Intimationis pro sessione publica.